Ühispakkujad Advokaadibüroo WALLESS OÜ (registrikood 14024560) ja Ernst & 

Young Baltic AS (registrikood 10877299) 

2. T u n n i s t a d a  pakkumuse esitamise ettepaneku punkti 5.1. alusel e d u k a k s  

Advokaadibüroo COBALT OÜ (registrikood 10188708) poolt esitatud pakkumus 

maksumusega 24 000 (kakskümmend neli tuhat) eurot (ilma käibemaksuta) kui 

madalaima kogumaksumusega (suurima punktisummaga) pakkumus.   

Käskkirja peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile riigihangete 

seaduse §-s 189 kehtestatud tähtaja jooksul. 

(allkirjastatud digitaalselt)